GABINETE DO VEREADOR JOÃO ORLANDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura que

seja realizada a reforma da orla da comunidade de

Jabaquara.

O vereador João Orlando da Silva Simões, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr.Robson Lorencini Ceccon que promova a

reforma da orla da comunidade de Jabaquara.

Atendendo ao anseio dos moradores da referida comunidade, visto que, a orla encontra-

se com o corrimão deteriorado, os decks danificados e com a pintura desgastada pelo

tempo.

Com a reforma dessa orla, os moradores terão um local mais adequado para lazer e

segurança, proporcionando a comunidade um espaço com mais conforto para os seus

momentos de convivência entre os moradores e visitantes.

Plenário Urias Simões dos Santos, 06 de Fevereiro de 2025.

JOÃO ORLANDO DA SILVA SIMÕES

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003500350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003500350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003500350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340033003500350039003A005000

Assinado eletronicamente por João Orlando em 06/02/2025 10:10

Checksum: 23A39BAE8EA853E7DDAB74333427A1BF1C359A29216F3AF81609B5F0F44853C2

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003500350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.